Совет депутатов

Муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

МО «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

                                                                    РЕШЕНИЕ

от  11.06.2013г.   № 33

«Об утверждении отчета об

исполнении бюджета МО

«Вистинское сельское поселение

за 2012 год».

           В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, пунктом 4.9 Положения «О бюджетном

процессе в МО «Вистинское сельское поселение» от 27.03.2012 года №12 Совет депутатов

МО «Вистинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета МО «Вистинское сельское

поселение» за 2012 год по доходам в сумме 29674721 рублей, по расходам в сумме

35039521 рубль, с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме

5364800 рублей.

2. Утвердить показатели:

2.1. Доходов бюджета сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета

за 2012 год. Приложение №1.

2.2. Расходов бюджета сельского поселения по ведомственной структуре расходов за

2012 год. Приложение №2.

2.3. Расходов бюджета сельского поселения по разделам и подразделам классификации

расходов бюджета за 2012 год. Приложение №3.

2.4. Доходов бюджета по кодам видов, подвидов, классификации сектора

государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2012 год.

Приложение №4.

2.5. Показателей источников финансирования дефицита бюджета по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2012 год.

Приложение №5.

2.6. Показатели источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп,

подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к

источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2012 год. Приложение №6.

Глава МО «Вистинское сельское поселение»                                          В.Г. Сергеев